
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ 380/19-10-2017 
 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ  

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.: Δ-5212-2017 

ΗΜΕΡ.: 01-11-2017 
  

Πρακτικά Συνεδρίας 380/19-10-2017  
 
Η Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, ύστερα 
από πρόσκληση του Προέδρου της, Καθηγητή Δημοσθένη Β. Παναγιωτάκου, 
συνήλθε σήμερα 19-10-2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 στα γραφεία της, οδός 
Ελ. Βενιζέλου 70, στην Καλλιθέα. Παρόντες είναι οι κ.κ. Δημοσθένης Β. 
Παναγιωτάκος, Πρόεδρος, Βάιος Καραθάνος, Αντιπρόεδρος, Ελένη 
Θεοδωροπούλου, Μέλος, Χρίστος Χαλκιάς, Μέλος, Μαλβίνα Βαμβακάρη, Μέλος και 
ο Γραμματέας της Επιτροπής κ. Δημήτριος Σουλιώτης.  
 
Πρακτικά τηρεί ο κ. Δημήτριος Σουλιώτης, Προϊστάμενος Γραμματείας της Επιτροπής 
Εκπαίδευσης και Ερευνών.  
   
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  
 
3. Διαγωνισμοί 
 
Θέμα 3ο :  Διαγωνισμοί 
 
3.1 Κατακύρωση διαγωνισμών 
Α. Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών αναφέρει ότι 
ολοκληρώθηκε το έργο της επιτροπής αξιολόγησης και επιλογής ενός (1) ατόμου για 
την απασχόλησή του με σύμβαση έργου στο πλαίσιο του Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο: «Βιώσιμη Ανάπτυξη» και κεντρικό Κ.Ε. 30000 του 
Τμήματος Οικιακής Οικονομίας και Οικολογίας, με Διευθύντρια την κα Ελένη 
Θεοδωροπούλου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Οικιακής Οικονομίας και 
Οικολογίας. Σύμφωνα με το πρακτικό αξιολόγησης (το οποίο τηρείται στο φάκελο του 
έργου με αρ. πρωτ. Γ-2257-2017/12-10-2017) και σε συνέχεια της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. Γ-1422-2017/21-06-2017, προτείνεται 
ομόφωνα η κα Αικατερίνη Παπαδοπούλου, για τη θέση 1 πτυχιούχου ΠΕ ή ΤΕ 
Διοικητικών ή /και Οικονομικών Επιστημών της ημεδαπής ή της αλλοδαπής (με 
αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ) για την υποστήριξη των επιμέρους λειτουργιών του 
Μεταπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών «Βιώσιμη Ανάπτυξη». Η Επιτροπή 
Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη τα κριτήρια αξιολόγησης που τέθηκαν από την 
προκήρυξη, αποφάσισε την επιλογή με σειρά κατάταξης των υποψηφίων. Πρώτη στη 
σειρά κατάταξης είναι η κα Αικατερίνη Παπαδοπούλου, δεύτερη η κα Φωτεινή 
Γιαννάκη, τρίτος ο κ. Σταύρος Καλατζής, τέταρτη η κα Βασιλική Τσιολάκη, πέμπτη η 
κα Φωτεινή Τσιμπούκα και έκτη η κα Βασιλεία Λιώτα. Βάση της πρόσκλησης, το 
ποσό της αμοιβής θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του ΙΣΤ΄ Κύκλου Σπουδών με ΚΕ 
30000-007, του ΙΖ΄ Κύκλου Σπουδών με κωδικό ΚΕ 30000-008 και του 
προγράμματος με τίτλο: «Υπόλοιπα ΠΜΣ Τμήματος Οικιακής Οικονομίας και 
Οικολογίας ‘Βιώσιμη Ανάπτυξη’» με ΚΕ 30000-999.    

ΑΔΑ: ΩΙ474691ΒΣ-ΞΘ0



Η Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής 
Αξιολόγησης ως έχει, αποφασίζει ομόφωνα και κατακυρώνει την ανωτέρω επιλογή 
της κας Αικατερίνη Παπαδοπούλου για τη θέση 1, όπως περιγράφεται ανωτέρω, σε 
συνέχεια της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. Γ-1422-2017/21-
06-2017, στο πλαίσιο του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο: 
«Βιώσιμη Ανάπτυξη» και κεντρικό Κ.Ε. 30000 του Τμήματος Οικιακής Οικονομίας και 
Οικολογίας. Βάση της πρόσκλησης, το ποσό της αμοιβής θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του ΙΣΤ΄ Κύκλου Σπουδών με ΚΕ 30000-007, του ΙΖ΄ Κύκλου 
Σπουδών με κωδικό ΚΕ 30000-008 και του προγράμματος με τίτλο: «Υπόλοιπα 
ΠΜΣ Τμήματος Οικιακής Οικονομίας και Οικολογίας ‘Βιώσιμη Ανάπτυξη’» με ΚΕ 
30000-999.    
Η Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρό της για τις 
περαιτέρω ενέργειες. 
Η παρούσα απόφαση αναρτάται σύμφωνα με το Ν.3861 /2010. 
 
                                    
                                      O Πρόεδρος της Επιτροπής 
  
 
                        Δημοσθένης Β. Παναγιωτάκος 
                                           Καθηγητής 

ΑΔΑ: ΩΙ474691ΒΣ-ΞΘ0


		2017-11-01T13:55:47+0200
	Athens




